Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua Hermógenes Freire da Costa, 01 	 Tal. (0246) 21-1525

JNJT 	PR0ET0 DE LEI N 0 7/1

Constou d 	 a Sessá
do Dia_

Disp3e sobre denominação de Logradou
••

-. 0
icls 5ouz slhø

k$ ENTE

A CRVIARA MUNICIPAL DE S0 IDRO DA ALDEIA, por

\Sus representantes legais,

D E C R E T A:

Arte 12 Fica denominada Rua EURYDIOE FREIRE CANELLAS o lo-

gradouro com inicio Rodovia Amaral Peixoto e ter-

.mino na Estrada Velha de Iguaba Grande, gQ  Distrito
deste Munidpio.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação ,

revogadas as disposiç6es em contrario.

A COMJSSAO
DE

Â

A Sra. ELT.'DICE FREIRE CANELLAS filha de Paul!- lrncssco de So
País1 0 mil n Freire dos Santos e Maria da Costa Bernarde.s dos 	Santos,

pe soa muito querida por toda comunidade local, nasceu e fala

ccv em iguaba Grandes

E, por ser desejo dos munícipes daquela locali-

dade a p  ente homenagem, solicito aos Senhores Vereadores o
voto f vor vel a proposição que ora encaminho sua Douta a-
preci .çao

v
• 	 Sala das Sess6es, 06 de setembro de 199+.

APRQ

Em 	 19L 	 I4U0SI

- Vereador -

ARO DO
e TAÇÃO

ErnÇde1

ig?j
CMSPA 05..

Souza FuJi.
DLNf